FECHA INICIAL DE TERMINACION 31 de enero de 2022

FECHA FINAL DE TERMINACIÓN 31 de marzo de 2022

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 2.400.000.000,00

VALOR FINAL DEL CONTRATO

DESEMBOLSOS DE APORTES

Un primer pago del treinta por ciento (30%) del valor total del contrato, por la suma de SETECIENTOS VEINTE MILLONES ($720.000.000)

contra entrega de: 

• COMPONENTE 1: i.)Aprobación de Plan operativo para la aplicación de los instrumentos de veinte (20) estudios de caso, uno por cada

localidad, que incluya las áreas que comprende la educación artística (danza, teatro, música y artes plásticas), así como bienestar físico,

[...]

monitoreo de la encuesta de Clima Escolar y del Módulo de Ciudadanía, en los colegios distritales y en una muestra de colegios no

ofic iales, y la aplicación del módulo de clima familiar cuando 

se aprende en casa. 

b.) Un segundo pago del cuarenta por ciento (40% )del valor total del contrato por la suma de NOVECIENTOS SESENTA MILLONES DE

PESOS M/CTE ($960.000.000), contra entrega de: 

• COMPONENTE 1: i.) Aprobación de los instrumentos cualitativos; 

• COMPONENTE 2: i.) Aprobación de la Encuesta de clima escolar y familiar cuando se aprende en casa y el módulo de ciudadanía

ajustados, de conformidad con las obligaciones especificas pactadas en el presente contrato.

[...]

complementarias a la Encuesta de Clima Escolar y familiar, que garanticen la accesibilidad de todos los estudiantes y los hogares de la

muestra. 

c.) Un tercer y último pago del treinta por ciento (30%) del valor total del contrato, por la suma de SETECIENTOS VEINTE MILLONES

($720.000.000), contra entrega de: 

• COMPONENTE 1: i.) Aprobación del documento final en donde conste la

sistematización de los veinte (20) estudios de caso y su repectivo análisis, de conformidad con las obligaciones especificas contenidas en

el presente estudio previo;

[...]

FECHA INICIAL DE TERMINACION 31 de diciembre de 2021

FECHA FINAL DE TERMINACIÓN 30 de junio de 2022

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 216.263.000

ADICIÓN $ 5.407.000

VALOR FINAL DEL CONTRATO $ 221.670.000

DESEMBOLSOS DE APORTES

En un solo pago por el valor de DOSCIENTOS DIECISÉIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA

Y TRES MIL PESOS M/cte ($216.263.000), contra la entrega y recibo a satisfacción por parte del

supervisor del contrato.

PLAZO INICIAL 31 de diciembre de 2021

PRORROGA HASTA 30 de junio de 2022

PLAZO SEGÚN PRÓRROGA 180 dias

SUSPENSIÓN

PLAZO FINAL 30 de junio de 2022

CONTRATO INTERADMINISTRATIVO 2922531

[...]

FECHA INICIAL DE TERMINACION 31 de agosto de 2022

FECHA FINAL DE TERMINACIÓN 31 de agosto de 2022

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 719.473.578

ADICIÓN 

VALOR FINAL DEL CONTRATO $ 719.473.578

DESEMBOLSOS DE APORTES

Un primer pago del treinta por ciento (30%) por la suma de DOSCIENTOS QUINCE MILLONES

OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETENTA Y CUATRO PESOS ($215.842.074) contra

la entrega de los productos

Un segundo pago del setenta por ciento (70%) por la suma de QUINIENTOS TRES MILLONES

SESICIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS ($503.631.504) contra la

entrega de los productos

CONTRATO INTERADMINISTRATIVO 3018081